
 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO R. LAPORTA 
05015  FABRO  (TR)  -  Via Giovanni XXIII, 13 -  Tel. 0763/ 832044-839175  

Cod. Mecc. TRIC815008 - E-Mail tric815008@istruzione.it - C.F.90009750556 
E Mail cert. tric815008@pec.istruzione.it 

Sito web:  www.istfabro.gov.it 

                                                                     Fabro, 26  Novembre  2018

DETERMINA DIRIGENZIALE
(art.11 D.Lgs. n.163/2006 e s.m.i)

Oggetto:   Viaggio  Istruzione  Classi  2^ Scuole  secondarie  I  grado  Istituto  –  Concorso
Ragazzi e Cinema Festival -    da efettuarsi nei giorni  2/6 Maggio 2019 . CIG:
Z2325F44CB              

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista    L’adesione al Progetto CinemaScuola Lab – Cinema per la Scuola –I progetti
delle e per 

                     le scuole in data 14/6/2018
Visto              Il   Concorso Ragazzi e Cinema Festival promosso  dall’Associazione

RAGAZZI E CINEMA di Bellaria Igea Marina con il patrocinio di Regione Emilia
Romagna Comune di Bellaria Igea Marina che prevede il soggiorno presso
Bellaria Igea Marina dal 2 al 6 Maggio 2019 con un costo per il soggiorno
pensione completa dalla cena del 1° giorno alla colazione del 5° giorno per
alunno di € 160,00 e € 10,00 per transfert a Ravenna e San Mauro Pascoli
per un totale di € 170,00 a carico degli alunni.

Vista la  richiesta  di  partecipazione  da parte  delle  classi  2^ Sec.  di  I  grado  di
questo Istituto deliberata al Collegio Docenti in data 28/06/2018 delibera n.
31 

Vista l’adesione di n. 51 alunni 

D E T E R M I N A

- l’affidamento  all’Associazione Ragazzi e Cinema 

- Partecipazione al soggiorno a Bellaria Igea Marina  giorni 2/6 Maggio 2019 per n.
51  alunni  +7  accompagnatori  al  costo  di  €   170.00   quota  alunno-  Ins.
Accompagnatori gratuiti 
l

-  di  disporre  per  il  sostenimento della  spesa impegni  per  l’  A.F.  2018 la risorsa  di  €
8.670.00  imputandolo alla voce di  bilancio relativa al   USCITE DIDATTICHE E VIAGGI
ISTRUZIONE . Qualora il Progetto venisse fnanziato,  la spesa sarà imputata al Progetto
“Viaggio sulla luna…” e sarà gratuito per gli alunni e insegnanti partecipanti

- responsabile della procedura amministrativa del presente provvedimento è il DSGA Rag.
Danila Berilli

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Cristina MARAVALLE

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC815008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010180 - 27/11/2018 - C14 - Contabilità general - U


